
Fuba Vertriebs-GmbH
Höltenweg 101 
48155 Münster Tel: 02 51 609 40 900 Fax: 02 51 609 40 990 info@fuba.de www.fuba.de

*inkl. 19% MwSt.
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Fuba FFF 130
Artikelnummer: 29441026

Unverbindliche Preisempfehlung: 59,90 €*

Das Fuba FFF 130 ist ein vorgefertigtes LWL-Glasfaserpatchkabel für
MATV-Lösungen mit FC/PC-Stecker auf FC/PC-Stecker in 30 m Länge.

 Dank der stabilen Verbinder gelingt die installation schnell und
zuverlässig und das platzsparende Design (Durchmesser  5 mm) ermöglicht
den Gebrauch für jeden Kabelkanal.

Technische DatenMerkmale
- platzsparendes Design (Durchmesser  5mm),

passt in jeden Kabelkanal

- vorgefertigte Patchkabel für denkbar
einfache Installation

- stabile Push-Pull-Verbinder für
zuverlässige und schnelle Installation

- Singlemode-Glasfaser mit geringem
Biegeradius gemäß ITU-T G.657 A2

- LSFH-Stecker (raucharm, halogenfrei)

- Blind-steckbar, hervorragende Handhabung
in beengten Platzverhältnissen

-  Zugöse

- zur Anwendung bei DTT-Verkabelung,
SMATV-Installationen, CATV-Netzwerken,
FTTH-Netzwerken und FITH-Netzwerken

- Einfügedämpfung bei 1310 nm, Singlemode
typ. 0,20 dB / 97 % 0,45 dB

- Rückflussdämpfung, Singlemode 50 dB

- Stirnflächengeometrie gem. IEC 61755-3-1

EAN 4050414410267

Länge 30,00 m

Farbe weiß

Artikelgruppe Antenne


